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»Eine großartige und  
sensationelle Geschichte  
der römischen Kaiserzeit.«   
Nick Cohen, Observer
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Wie die Menschen das Kriegsende erlebten. Wie die Sieger zu  

Rivalen wurden. Und wie ein Jude NS-Verbrecher jagte
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Echnaton das Alte Ägypten. Durch 

ihre Schönheit erlangte sie große 

Macht. Doch ihr Ende war tragisch  
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N E U E R S C H E I N U N G E N  
AU F   

U N S E R E  B U C H M E S S E - A N G E B O T E  
F Ü R  I H R E N  E R F O L G R E I C H E N  
M A R K E T I N GAU F T R I T T BIS ZUM

31.12.2016
BUCHEN!

PREISGARANTIE
LEISTUNG 

ABRUFEN BIS  
ENDE 2017

DA S  V L B -T I X- 
S TA R T PA K E T

�� Einrichtung einer Vorschau und  
Verlagsseite

�� 3 Bühnen  
(Titel, Vorschau, Verlagsseite)

�� Marketing-Beratung zu VLB-TIX  
(1h, telefonisch)

Buchmesse-Angebot: 499 € 
(zzgl. MwSt., gültig bis 31.12.2016)

DA S  V L B -T I X- 
B Ü H N E N - PA K E T

�� 10 grafische Bühnen  
für Ihre Spitzentitel und  
Ihren Verlagsauftritt

Buchmesse-Angebot: 1.200 € 	
(zzgl. MwSt., gültig bis 31.12.2016)

 P R E I S GA R A N T I E :  Leistungen aus Paketen, die Sie bis 31.12.2016 verbindlich beauf
tragen, können Sie bis zum 31.12.2017 jederzeit abrufen. Die Rechnungsstellung erfolgt erst 
nach erbrachter Leistung.

Unsere Buchmesse-Specials – für alle Verlage,  
die jetzt für die nächsten Programme ihren  
Marketingauftritt in VLB-TIX planen! Gerne  
unterbreiten wir Ihnen auch ein individuelles  
Angebot. Sprechen Sie uns jederzeit an, wäh-
rend der Frankfurter Buchmesse finden Sie uns  
in Halle 4.1 am Stand D79 (future!publish/ 
Literaturtest).

Beispiel: grafische Bühne zum Titel »Dynastie« (Klett-Cotta), Illustration von Gareth Blayney 

1	 Die Vorschauen von Klett-Cotta, Fabulus und Langenscheidt werden neben anderen auf vlb-tix.de als Best-Practice-Beispiele genannt. 

»BEST PRACTICE«
MEINT AUCH

VLB-TIX1

©
 D

an
ie

l P
ah

lk
e/

Th
in

ks
to

ck
; ©

 C
re

at
as

/T
hi

nk
st

oc
k



O1110101010001010
01010100101001001
10101010101001000
01111100101010101
01010100001011010
1 O111010101000101
00101010010100100
10101010101001000
01111100101010101
01010100001011010
1 O11101010100010
100101010010100100
101010101010010000
111110010101010101
0101000010110101O1

O1110101010001010
01010100101001001
01010101010010000
11111001010101010
10101000010110101 
O1110101010001010
01010100101001001
01010101010010000
11111001010101010
10101000010110101 
O11O1110101010001
01001010100101001
00101010101010010
00011111001010101
01010101000010110
101 O1110101010001
01001010100101001
00101010101010010

E R F O L G R E I C H E S  M A R K E T I N G 

F Ü R  I H R E  N E U E R S C H E I N U N G E N

K U N D E N  (AU S WA H L )

KO N TA K T

LITERATURTEST GmbH & Co. KG
Max Agsten
Adalbertstr. 5
10999 Berlin

+49 (0)30 531 40 70-15
agsten@literaturtest.de
www.literaturtest.de

Informationen zu diesem Angebot: 
www.literaturtest.de/partneragentur-vlb-tix
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